[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	августа
	20
	18
	 г.

	№
	204

	с. Перегребное

	О  внесении  изменений в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра  муниципального имущества» утвержденный постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от 16.12.2016  № 537 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление сведений из реестра   муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:

1. Внести в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра  муниципального имущества» утвержденный постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от 16.12.2016  № 537 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление сведений из реестра   муниципального имущества» следующие изменения:
1.1.  В пункте  59 раздела V слово «наделенное» заменить словами «работник, наделенные», слово «направляет» заменить словом «направляют».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  по социальным  и  организационно-правовым  вопросам  сельского  поселения  Перегребное П.В. Глухову.
Глава сельского поселения Перегребное                                                             В.А. Воробьёв